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KOMUNAE GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASKAN OFISI

Né bazé té nenit 13 t€ LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 té Statutit t€ Komunés sé Gjilanit 01. nr.016-
126211, t€ dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né Statut 01.nr.016-28448 té dt.
22.03.2018, Kryetari i Komunés né cilésin€ e organit mé té larté administrativ dhe punédhénés
nxjert:

VENDIM

I. Me kété vendim, népunési civil Tringa Ahmeti, i caktuar né detyra punuese: Zyrtar i larté ligjor
né Zyrén Ligjore - Zyra e Kryetarit, z€vendéson pozitén punuese: Udhéheqés i Sektorit ligjor né
Zyrén Ligjore - Zyrén e Kryetarit (pozita e liré) duke filluar nga data 01.02.2023 deri né marrjen
e njé vendimi tjetér.

2. Népunési civil, sipas pikés | t& kétij vendimi, do t’i ushtroj té gjitha té drejtat dhe pérgjegjésité
e pozités t€ cilén e zévéndéson.

3. Shfuqizohet vendimi nr.02/1172 i datés 08.08.2023.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit,

Vendimi t’i dorézohet:

- Tringa Ahmeti
- Njésisé sé personelit
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